
SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2021 M. LAPKRIČIO 17  D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO  
DARBOTVARKĖ 

 

 

1.(2.) Dėl strateginio planavimo Visagino savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo. 

Pranešėja –  Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo 
skyriaus vedėja. 

 

2.(3.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. TS-103 

„Dėl Visagino savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas  – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 
vedėjas. 

3.(5.) Dėl Visagino savivaldybės 2021 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino 
savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-17 „Dėl Visagino savivaldybės 
2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 
 

            4.(9.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-131 

,,Dėl Visagino savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo ir jos 
nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 
 

         5.(16.)  Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-30 ,,Dėl 
Visagino savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio dydžio apskaičiavimo” 

pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

         6.(17.) Dėl savivaldybės būsto nuomos. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

         7. Kiti klausimai. 

_________________________ 

 

 

 

 


	2021 m. LAPKRIČIO 17  d. 13.00 val. posėdžio
	darbotvarkė

